ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   от 19 июля 2013 года № 911

О признании утратившим силу постановления

администрации Пугачевского муниципального

района Саратовской области от 19 июля 2013 года

№ 903

На основании представления Пугачевской межрайонной прокуратуры от 19 июля 2013 года, руководствуясь Уставом Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Пугачевского  муниципального  района  Саратовской  области  от  19  июля 2013 года № 903 «О продлении действия постановления администрации Пугачевского  муниципального  района  Саратовской  области  от  9  июля   2013 года № 864».

2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района

С.А.Сидоров